様式第1号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
氷見市長　あて
	住所
	〒

	申請事業者
氏名
（法人名又は個人事業者名）
	フリガナ

	名　　　称

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名

氷見市貨物運送事業者原油高対策支援金交付申請書及び実績報告書

氷見市貨物運送事業者原油高対策支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請するとともに実績報告します。

１　支援金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請額の積算　　　□一般貨物自動車運送事業の用に供する事業用車両
大型　　　　　　　　台×２７，０００円　＝　　　　　　円
上記以外　　　　　　台×１６，０００円　＝　　　　　　円
※大型は車検証等に記載の車両総重量が１１トン以上の車両
　　　　　　　　　　　□軽貨物自動車運送事業の用に供する事業用車両
　　　　　　　　　　　　　台×１０，０００円　＝　　　　　　円
　　　　　　　　　　　合計　　　　　   　　　    　円
３　支援金の振込先

	事業者の区分
	☐法人　☐ 個人事業主

	振込先

	銀行・金庫・組合農協・漁協

	本店・支店・出張所
本所・支所

	店番※1

	預金種類
	普通
	当座

	☐
	☐

	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

※１　振込先がゆうちょ銀行の場合は記載をお願いします。

　４　添付書類
(1)事業の用に供する事業用車両一覧表（様式第２号）
(2)誓約書兼市税納付状況確認同意書（様式第３号）
(3)一般貨物自動車運送事業に係る国土交通大臣の許可書の写し又は貨物軽自動車運送事業に係る国土交通大臣への届出書の写し
(4)様式第２号に記載した全ての車両の車検証の写し
(5)様式第２号に記載した車両にリース契約により借用している車両がある場合は当該リース契約の契約書の写し
(6)法人においては、法人税の直近の決算期の確定申告書別表一の控えの写し、個人事業主においては、令和６年分の確定申告書第一表の控えの写し
(7)交付申請する月の前月又は前々月の売上台帳等、現に事業を行っており、売上や取引があることが確認できる書類の写し